Prefeitura de São José do Rio Preto, 18 de Fevereiro de 2020 Ano XVII - nº 4892 – DHOJE

REF: EDITAL NORMATIVO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2019

Edital nº 05 – Divulgação dos Gabaritos referente a Prova Objetiva aplicada em
16.02.2020

O SeMAE - SERVIÇO MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO,

TORNA PÚBLICO, os gabaritos preliminares das provas objetivas aplicadas em 16 de fevereiro
de 2020:

001. PROVA OBJETIVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

1 - A 2 - B 3 - D 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - D 9 - C 10 - A

11 - D 12 - B 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - C 19 - E 20 - B

21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - A 26 - E 27 - A 28 - C 29 - D 30 - B

31 - E 32 - C 33 - D 34 - A 35 - B 36 - E 37 - A 38 - C 39 - B 40 - A

41 - B 42 - E 43 - C 44 - E 45 - D 46 - E 47 - A 48 - B 49 - C 50 - E

002. PROVA OBJETIVA

AGENTE ADMINISTRATIVO – TÉCNICO EM CONTABILIDADE

1 - A 2 - B 3 - D 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - D 9 - C 10 - A

11 - D 12 - B 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - C 19 - E 20 - B

21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - A 26 - E 27 - A 28 - C 29 - D 30 - B

31 - C 32 - A 33 - B 34 - E 35 - D 36 - C 37 - A 38 - B 39 - E 40 - C

41 - B 42 - D 43 - A 44 - C 45 - E 46 - A 47 - B 48 - E 49 - D 50 - D

003. PROVA OBJETIVA

AGENTE DE SANEAMENTO

1 - A 2 - B 3 - D 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - D 9 - C 10 - A

11 - D 12 - B 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - C 19 - E 20 - B

21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - A 26 - E 27 - A 28 - C 29 - D 30 - B

31 - B 32 - D 33 - B 34 - C 35 - A 36 - A 37 - D 38 - B 39 - E 40 - D

41 - D 42 - B 43 - C 44 - A 45 - B 46 - E 47 - D 48 - A 49 - E 50 - C

004. PROVA OBJETIVA

AGENTE DE SANEAMENTO – TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

1 - A 2 - B 3 - D 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - D 9 - C 10 - A

11 - D 12 - B 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - C 19 - E 20 - B

21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - A 26 - E 27 - A 28 - C 29 - D 30 - B

31 - A 32 - B 33 - C 34 - D 35 - E 36 - B 37 - A 38 - E 39 - D 40 - C

41 - C 42 - B 43 - D 44 - E 45 - A 46 - C 47 - A 48 - B 49 - E 50 - D

005. PROVA OBJETIVA

AGENTE DE SANEAMENTO – TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

1 - A 2 - B 3 - D 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - D 9 - C 10 - A

11 - D 12 - B 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - C 19 - E 20 - B

21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - A 26 - E 27 - A 28 - C 29 - D 30 - B

31 - D 32 - A 33 - C 34 - B 35 - E 36 - D 37 - D 38 - C 39 - C 40 - A

41 - E 42 - E 43 - B 44 - B 45 - A 46 - B 47 - D 48 - C 49 - B 50 - D

006. PROVA OBJETIVA

AGENTE DE SANEAMENTO – TÉCNICO EM

MECÂNICA, ELETROMECÂNICA OU MECATRÔNICA

1 - A 2 - B 3 - D 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - D 9 - C 10 - A

11 - D 12 - B 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - C 19 - E 20 - B

21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - A 26 - E 27 - A 28 - C 29 - D 30 - B

31 - D 32 - A 33 - C 34 - D 35 - E 36 - B 37 - E 38 - C 39 - A 40 - C

41 - D 42 - D 43 - A 44 - A 45 - E 46 - B 47 - B 48 - C 49 - E 50 - B

007. PROVA OBJETIVA

AGENTE DE SANEAMENTO – TÉCNICO EM QUÍMICA OU MICROBIOLOGIA

1 - A 2 - B 3 - D 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - D 9 - C 10 - A

11 - D 12 - B 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - C 19 - E 20 - B

21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - A 26 - E 27 - A 28 - C 29 - D 30 - B

31 - D 32 - D 33 - B 34 - E 35 - B 36 - B 37 - C 38 - C 39 - D 40 - E

41 - A 42 - C 43 - D 44 - A 45 - B 46 - A 47 - B 48 - E 49 - B 50 - C

008. PROVA OBJETIVA

AGENTE DE SANEAMENTO I

1 - A 2 - B 3 - D 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - D 9 - C 10 - A

11 - D 12 - B 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - C 19 - E 20 - B

21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - A 26 - E 27 - A 28 - C 29 - D 30 - B

31 - B 32 - A 33 - E 34 - B 35 - C 36 - D 37 - A 38 - E 39 - B 40 - C

41 - C 42 - D 43 - C 44 - E 45 - E 46 - D 47 - B 48 - E 49 - A 50 - C

009. PROVA OBJETIVA

AGENTE DE SANEAMENTO II

1 - A 2 - B 3 - D 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - D 9 - C 10 - A

11 - D 12 - B 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - C 19 - E 20 - B

21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - A 26 - E 27 - A 28 - C 29 - D 30 - B

31 - D 32 - A 33 - E 34 - B 35 - D 36 - C 37 - C 38 - A 39 - B 40 - E

41 - E 42 - C 43 - D 44 - D 45 - B 46 - D 47 - C 48 - E 49 - A 50 - E

010. PROVA OBJETIVA

AGENTE DE SANEAMENTO III

1 - A 2 - B 3 - D 4 - E 5 - C 6 - B 7 - E 8 - D 9 - C 10 - A

11 - D 12 - B 13 - A 14 - C 15 - E 16 - A 17 - D 18 - C 19 - E 20 - B

21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - A 26 - E 27 - A 28 - C 29 - D 30 - B

31 - D 32 - C 33 - A 34 - E 35 - B 36 - B 37 - A 38 - D 39 - E 40 - D

41 - C 42 - A 43 - E 44 - C 45 - D 46 - D 47 - C 48 - A 49 - A 50 - E

011. PROVA OBJETIVA

ANALISTA ADMINISTRATIVO

1 - E 2 - E 3 - D 4 - B 5 - C 6 - A 7 - E 8 - C 9 - E 10 - B

11 - C 12 - A 13 - E 14 - E 15 - D 16 - C 17 - B 18 - D 19 - B 20 - A

21 - B 22 - D 23 - A 24 - C 25 - E 26 - C 27 - B 28 - D 29 - A 30 - E

31 - C 32 - E 33 - D 34 - B 35 - A 36 - D 37 - B 38 - A 39 - C 40 - E

41 - C 42 - E 43 - B 44 - D 45 - A 46 - B 47 - D 48 - A 49 - E 50 - C

51 - A 52 - C 53 - D 54 - E 55 - B 56 - A 57 - C 58 - B 59 - E 60 - D

012. PROVA OBJETIVA

ARQUIVISTA

1 - E 2 - E 3 - D 4 - B 5 - C 6 - A 7 - E 8 - C 9 - E 10 - B

11 - C 12 - A 13 - E 14 - E 15 - D 16 - C 17 - B 18 - D 19 - B 20 - A

21 - B 22 - D 23 - A 24 - C 25 - E 26 - C 27 - B 28 - D 29 - A 30 - E

31 - D 32 - C 33 - A 34 - D 35 - B 36 - E 37 - A 38 - C 39 - B 40 - D

41 - E 42 - A 43 - D 44 - C 45 - C 46 - E 47 - D 48 - A 49 - B 50 - E

51 - C 52 - B 53 - A 54 - E 55 - D 56 - A 57 - C 58 - E 59 - B 60 - D

013. PROVA OBJETIVA

ASSISTENTE SOCIAL

1 - E 2 - E 3 - D 4 - B 5 - C 6 - A 7 - E 8 - C 9 - E 10 - B

11 - C 12 - A 13 - E 14 - E 15 - D 16 - C 17 - B 18 - D 19 - B 20 - A

21 - B 22 - D 23 - A 24 - C 25 - E 26 - C 27 - B 28 - D 29 - A 30 - E

31 - B 32 - C 33 - E 34 - D 35 - A 36 - C 37 - B 38 - E 39 - D 40 - A

41 - B 42 - D 43 - C 44 - B 45 - E 46 - D 47 - A 48 - C 49 - D 50 - A

51 - A 52 - E 53 - D 54 - B 55 - C 56 - A 57 - C 58 - B 59 - B 60 - D

014. PROVA OBJETIVA

GESTOR DE SANEAMENTO – ENGENHARIA CIVIL

1 - E 2 - C 3 - E 4 - A 5 - D 6 - B 7 - C 8 - A 9 - A 10 - D

11 - A 12 - E 13 - C 14 - E 15 - B 16 - C 17 - A 18 - E 19 - E 20 - D

21 - C 22 - B 23 - D 24 - B 25 - A 26 - B 27 - D 28 - A 29 - C 30 - E

31 - A 32 - C 33 - B 34 - C 35 - D 36 - E 37 - D 38 - E 39 - A 40 - B

41 - C 42 - D 43 - E 44 - A 45 - D 46 - B 47 - A 48 - B 49 - C 50 - E

51 - A 52 - E 53 - B 54 - C 55 - E 56 - D 57 - C 58 - A 59 - B 60 - D

015. PROVA OBJETIVA

GESTOR DE SANEAMENTO – ENGENHARIA MECÂNICA

1 - E 2 - C 3 - E 4 - A 5 - D 6 - B 7 - C 8 - A 9 - A 10 - D

11 - A 12 - E 13 - C 14 - E 15 - B 16 - C 17 - A 18 - E 19 - E 20 - D

21 - C 22 - B 23 - D 24 - B 25 - A 26 - B 27 - D 28 - A 29 - C 30 - E

31 - C 32 - C 33 - A 34 - D 35 - B 36 - E 37 - B 38 - C 39 - A 40 - D

41 - B 42 - C 43 - B 44 - E 45 - C 46 - D 47 - C 48 - A 49 - B 50 - D

51 - E 52 - C 53 - A 54 - A 55 - E 56 - A 57 - E 58 - D 59 - B 60 - B

016. PROVA OBJETIVA

GESTOR DE SANEAMENTO – ENGENHARIA SANITÁRIA

1 - E 2 - E 3 - D 4 - B 5 - C 6 - A 7 - E 8 - C 9 - E 10 - B

11 - C 12 - A 13 - E 14 - E 15 - D 16 - C 17 - B 18 - D 19 - B 20 - A

21 - B 22 - D 23 - A 24 - C 25 - E 26 - C 27 - B 28 - D 29 - A 30 - E

31 - D 32 - B 33 - C 34 - D 35 - A 36 - D 37 - C 38 - E 39 - B 40 - E

41 - A 42 - C 43 - E 44 - B 45 - E 46 - A 47 - D 48 - C 49 - C 50 - B

51 - A 52 - C 53 - D 54 - C 55 - E 56 - A 57 - E 58 - B 59 - C 60 - B

O prazo para interposição de recurso será de 2 (dois) dias úteis, contados da data
da divulgação ou do fato que lhe deu origem.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico
www.vunesp.com.br, na página do Concurso Público, seguindo as instruções ali contidas.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente

Edital.

São José do Rio Preto, 18 de fevereiro de 2020.